SAGARPA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,

GANADERIA, DESARROLLO RURAL,

PESCA Y ALIMENTACION

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA

OPERACION
INFORME DE LA COMISION

Insti_tut:::'
Nacional
de Pesca

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: MARCELA SELENE ZUNIGA FLORES

OBJETO DE LA COMISION: 3 . .
REALIZAR MONITOREO DE LAS ESPECIES DE PESCA DEPORTIVA, AS| COMO RECABAR INFORMACION DE BITACORAS.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comision

EVALUACION

Comprobacion de Comision Oficio Nimero :RJL-INAPESCA-LPZ-15-2018
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-15-2018/7867
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :14-02-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACION

() Programa de Trabajo

() Diploma o Constancia de Participacion

() Acta Circunstanciada (X) Otros
NUM LUGAR DE LA COMISION PERIODO DE LA CUOTA DIARIA DIAS |IMPORTE OTORGADO
COMISION
1 LOS CABOS 02-02-2018 al 02-02-2018 $490.00 1 $490.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:
$490.00 CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.
RELACION DE GASTOS )
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
10-02-2018 ALIMENTACION $536.85
TOTAL |$536.85
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION SIN REQUISITOS FISCALES
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
00-00-0000 NA $0.00 NA

TOTAL |$0.00
REINTEGRO EFECTUADO

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

TOTAL |$0.00

CERTIFICO QUEEL C

HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:

OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

MARCELA SELENE ZUNIGA FLORES
COMISIONADO

VALIDA

JUAN GABRIEL DIAZ URIBE

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

RECIBE Y ACEPTA

BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO
TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA
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FACTURA

Serie / Folio : JX - 68679
Efecto de comprobante 1| ingreso
E MISO R Folio Fiscal : 018E9076-D20F-480C-8ABA-B6A094E53E9C
Fecha Expedicién y Lugar I 2018-02-10T16:48:11 11950
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2018-02-10T16:48:12
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: INP001214934 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA MXN
Domicilio Fiscal : AVENIDA MEXICO No. 190 Int. S/N Col. DEL CARMEN Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. DELEGACION COYOACAN CIUDAD DE MEXICO C.P. 04100. CIUDAD DE MEXIJO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Namero Giene
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.12 50305102 KGM  Kg. Papaya Maradol Kg 26.90 30.13
.26 10161605 KGM  Kg. Nopal Granel Kg 32.90 8.39
.37 50402702 KGM  Kg. * Apio Granel Kg 15.90 5.80
1.40 50301500 KGM  Kg. * Manz Golden Ch K 34.90 48.69
72 50307025 KGM  Kg. Platano Chiapas 20.30 14.62
14 50404803 KGM  Kg. Champifion Granel 71.20 9.61
2.00 50131629 XUN Pza. Huevo Liquido Bono 22.00 44.00
1.00 50192303 XUN Pza. Sandwich Nestle C 52.55 52.55
.58 01010101 KGM  Kg. Milanesa Pollo Kg 104.00 60.32
1.00 50131700 XUN Pza. Yoghurt Oikos Grie 27.50 27.50
1.00 50192900 XUN Pza. Pas Sopa Barilla 5 13.55 13.55
43 50131800 KGM  Kg. Queso Caracol Fres 101.25 43.54
1.00 50151513 XUN  Pza. Aceite Aerosol Pam 45.00 45.00
1.00 01010101 EA Pza. Chile Chipotle Mol 14.90 14.90
1.00 50221100 XUN Pza. Granola 36.76 36.76
1.00 50171831 XUN Pza. Salsa p Pasta Hunt 23.25 23.25
1.00 01010101 XUN Pza. Alfavid Germinados 29.90 29.90
1.00 50121500 XUN Pza. Atun Dorado 140 G 11.90 11.90
1.00 50221300 XUN Pza. Tortilla Del Valle 13.50 13.50

Cantidad con Letra
Quinientos treinta y seis Pesos 85/100 M N. Sub- Tot al ' $ 533.91

|EPS Tras. %8.00 :$ 2.94

Sello Digital del CFDI:
LZVVggS4DQ4027EkBIGDZjIJmS8xcNT8quIEd6ymxmPsmpygXUOnvotlVPixjji/Q4Y+pQOSINx+BkcvktREWXLXNHKGrFRiuDwvewZZsYWymKsNiNxgmA/f
LNnBd5gE08vm1AaNYIdxjpblp3Al+N4dsXGqZy82C7UWQxrbCZ11h7BHIJV2B3n3060Xq+eUVYe3THs1oUKsjhgSh1hiSkm2zRk3BxeSEOyA3pdkKUtg4l7D
QIBrnfvKdssU1DQ+I2710CIUtESBbymZdrWk2rGOLjMS0jToo3gJ4zO/CCjHSJYa7ai0cfMAEUjieSbJdAWhNCNcwrsdNhNrUPV6Yg==

Sello Digital del SAT:
XldeyE84AzsfzJozu5h937xezs/K9qx15Mu3PGC8dxw4VhlkYOIHL1YcfdWNpESCYRKTADNoWpIQa9eXgPmOKGmg8UkZQ85ku2A68dk2wQ5W+Gm4NMmOUTOS
Wc/4XaBlOnzhvmq4ir61ZzDittZPhjMUc64akz8COizvG9IKIbOpEXtIFJ92cJUMREO5SNApV34MXO7uB717UtgCOKX02Rz4wdiv7PBAOv7arYEnX3D3DPV/gy
LI76mVhNVZqVNg8iw8XeCKeHnXxAYJIXZUgBACEXiWcS2SQ759RPFcUIcgSICBDCZIC/YsSbnvQe5ZdWoAqUNRCI2gaoVujkoCYIldAw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|018E9076-D20F-480C-8ABA-B6A094E53E9C|2018-02-10T16:48:12|MAS980812UK1|LZVVggS4DQ4027EKBIGDZjIJmS8xcNT8qulEd6ymxmPsm
pygXuOnvotlVPixjji/Q4Y +pQOSINx+BkcvktREWXLXNHfKGrFRiuDwvewZZsYWymKsNiNxgmA/fLNnBd5gE08vm1AaNYIdxjpblp3Al+N4dsXGgZy82C7UW
QxrbCZ11h7BHIJV2B3n3060Xg+eUVYe3THs1oUKsjhgSb1hlSkm2zRk3BxeSEOyA3pdkKUtg417DQIBrnfvKdssU1DQ+I2710CIUtE5BbymZdrwk2rGOLjMS
0jTo03gJ4z0/CCjHSJIYa7ai0cfMAEUjieSbJdAWhNCNcwrsdNhNrUPV6Yg==|00001000000405147715]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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